los dichos libros prohibidos o supieren que otros los tengan o esten en algunas librerias de monasterios, universidades o collegios o en otra parte, para que lo vengán a dezir ante ellos, so las penas y censuras que les pareciere poner, y que procederan contra los que en lo suso dicho hallaren culpados a execucion de las dichas penas y censuras en esta nuestra provision contenidas, sin que en ello aya descuydo ni remission alguna, para lo qual, si necessario es, les damos poder y facultad y cometemos nuestras vezes plenariamente. En testimonio de lo qual mandamos dar la presente firmada de nuestro nombre, refrendada del secretario infrascripto. Dada en Valladolid a XVII dias del mes de Agosto, año del nascimiento de nuestro salvador Jesu Christo de mill y quinientos y cinquenta y nueve.

F. Hispalensis.

Por mandado de su S. Illustrissima
Pedro de Tapia.

Venerabili Fratri Ferdinando Archiepiscopo Hispalensi.

Paulus Papa IIII. Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. Exponi nobis nuper fecisti, quod cum tu, qui etiam generalis haereticæ pravitatis in regnis Hispaniarum Inquisitor existis, omni studio cures libros haereticorum et de haeresi suspectorum seu alias reprobatos et damnatos e manibus fidelium eruere ac penitus perdere et abolere, diversi tam clerici saeculares et diversorum ordinum regulares quam laici sub praetextu, quod eis sit a sede apostolica concessa licentia et facultas libros ipsos legendi ad effectum eorum errores et falsam doctrinam refellendi et confundendi, libros hujusmodi penes se retinere contendunt, ex quo aliquo eorum studio errores et falsam doctrinam hujusmodi demonstrandi in eos quandoque prolabantur et cadunt in animarum suarum perniciem et fidelium earum partium scandalum et confusionem. Quare nobis humiliter supplicari fecisti, ut in praemissis opportune providere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur, qui superioribus diebus omnes et singulas licentias et facultates legendi libros hujusmodi revocavimus per alias nostras literas sub hujusmodi tenore: „Paulus Papa IIII. Ad futuram rei memoriam. Quia

in futurorum eventibus adeo humani fallitur incertitudo iudicii, ut quod verisimili conjectura utile videbatur, progressu temporis damnosum appareat, nonnunquam Romanus Pontifex, quod consulte statutum esse videbatur, consultius revocat, prout temporis et personarum qualitate pensata in Domino conspicit salubriter expedire. Innotuit siquidem nobis, quod diversi tam clerici et diversorum ordinum regulares quam laici, qui se Lutheranis et aliis hujus saeculi haereticis resistere et eorum errores et falsas opiniones confutare posse praesumebant et ad hoc ipsorum haereticorum libros legendi facultatem sibi a sede apostolica concedi extorserant, se lectioni librorum hujusmodi ita dederunt, ut propriae innitentes prudentiae et a recta Domini via aberrantes ipsorum haereticorum fallaciis et supersticiosiis ac falsis adinventionibus irretiti remanserint, et qui alios ab erroribus revocare temere arbitrabantur, ipsi in puteum interitus prolapsi sunt. Nos considerantes, quod spiritus ubi vult spirat et quod sine ejus numine nullum bonum provenit, et propterea satius esse cum simplicitate cordis ad eum recurrere et cum ejus adjutorio orthodoxam fidem in catholicis et a sancta Romana ecclesia approbatis libris exquirere quam falsitates haereticorum per lectionem eorum librorum detegere velle, volentes praemissis inconvenientibus, quantum cum Deo possumus, occurrere et ne similia de caetero contingant opportune providere: omnes et singulas licentias et facultates legendi libros haereticorum seu de haeresi suspectorum aut a nobis seu generalibus haereticarum pravitate in singulis provinciis aut regnis deputatis Inquisitoribus damnatos et reprobatos quibuscunque tam clericis saecularibus vel ut praefertur regularibus quam laicis, cujuscunque status, gradus, ordinis, conditionis et praeceminentiae existant, etiamsi abbatiali, episcopali, archiepiscopali, patriarchali, primatiali aut alia majori ecclesiastica dignitate seu etiam cardinalatus honore, vel mundana, etiam marchionali, ducali, regia vel imperiali auctoritate seu excellentia praefulgeant, generalibus Inquisitoribus praefatis duntaxat exceptis, per quoscunque Romanos Pontifices praedecessores nostros ac nos etiam vivae vocis oraculo et sedem praedictam sive ejus Poenitentiarium majorem vel quosvis ordinarios aut dioecesanos seu alios, etiam per literas apostolicas in forme brevis seu sub plumbo expeditas, sub quibuscunque tenoribus et formis ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis aliisque efficacioribus

et insolitis clausulis, necnon irritantibus et aliis decretis, ac ex quibuscunque causis seu praetextibus, etiam motu proprio et ex certa scientia ac de apostolicae potestatis plenitudine et alias quomodolibet concessas apostolica auctoritate tenore praesentium revocamus, cassamus, irritamus et annullamus ac viribus penitus evacuamus et pro revocatis, cassis, irritis et nullis haberi easque nemini suffragari posse aut debere decernimus. Omnibus et singulis clericis et laicis, etiam ut praefertur qualificatis, non tamen generalibus Inquisitoribus praefatis aut quibus hoc per nos specialiter injunctum fuerit sanctae Romanae ecclesiae Cardinalibus, in virtute sanctae obedientiae et sub excommunicationis latae sententiae aliisque sententiis, censuris et poenis ecclesiasticis et etiam temporalibus in legentes libros hujusmodi hactenus latis et promulgatis, a quibus nonnisi a nobis aut pro tempore existente Romano Pontifice seu singulis Inquisitoribus praefatis praeterquam in mortis articulo absolvi possint, districtius inhibentes, ne libros hujusmodi ex quavis causa vel praetextu publice vel occulte quovis ingenio vel colore legere aut apud se tenere seu imprimere vel venales habere praesumant, ac mandantes eisdem sub sententiis, censuris et poenis praefatis, ut infra terminum eis a singulis Inquisitoribus hujusmodi per eorum edictum publicum locis affigendum publicis statuendum libros ipsos officio Inquisitionis haereticae pravitatis hujusmodi omnino consignent, et qui de eisdem libris notitiam aliquam habuerint seu personas ipsos libros legentes aut apud se tenentes vel imprimentes aut venales habentes sciverint, id quod sciverint ac nomina et cognomina ipsos libros legentium aut apud se tenentium vel imprimentium aut venales habentium et qualitatem eorundem librorum praefato officio omnino revelent et notificent. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis contrariis quibuscunque, aut si aliquibus eorum communiter vel divisim ab eadem sit sede indultum, quod interdicti, suspendi vel excommunicari non possint per literas apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem. Ut autem praesentes literae ad omnium quorum interest notitiam deducantur, eas in basilicae principis apostolorum de Urbe et cancellariae apostolicae valvis ac acie Campi Florae per aliquos ex cursoribus nostris publicari et affigi et earum copiam inibi affixam dimitti volumus. Et nihilominus omnibus et singulis venerabilibus fratribus episcopis,

archiepiscopis, patriarchis et primatibus aliisque locorum ordinariis et dioecesanis in virtute sanctae obedientiae injungimus et mandamus, ut in eorum dioecesanis civitatibus et provinciis absque alia requisitione eis desuper facienda praesentes literas seu earum transumptum manu notarii publici subscriptum et sigillo alicujus personae in dignitate ecclesiastica constitutae aut curiae ecclesiasticae munitum publicent et publicari faciant, ad hoc ut nemo earum ignorantiam praetendere aut contra eas excusationem aliquam afferre valeat. Nos enim transumpto sic ut praefertur subscripto et sigillo munito eam prorsus fidem adhiberi volumus, quae eisdem originalibus literis adhiberetur, si originaliter exhiberentur. Datis Romae apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die vigesima prima mensis Decembris M.D.LVIII., Pontificatus nostri anno quarto. Jo. Barengus*: hujusmodi supplicationibus inclinati Fraternitati tuae, de cujus fide, pietate, virtute et sana doctrina plurimum in Domino confidimus, per praesentes committimus et mandamus, quatenus per te vel alium seu alios ad executionem praeinsertarum literarum nostrarum procedens non permittas aliquem, etiam ut praemittitur qualificatum et dicta dignitate seu honore vel auctoritate aut excellentia fulgentem, libros hujusmodi ex quavis causa vel praetextu publice vel occulte quovis quaesito colore apud se tenere aut legere vel imprimere seu venales habere, quinimo cogas quoscumque ad libros ipsos tuo Inquisitionis officio consignandum, et qui de eisdem libris notitiam aliquam habuerint seu aliquos in praemissis culpabiles noverint, ad eos officio praedicto juxta dictarum literarum continentiam et tenorem revelandum et notificandum, contradictores quoslibet et rebelles ac tibi in praemissis non parentes, etiamsi ut praefertur qualificati et hujusmodi dignitate seu honore vel auctoritate aut excellentia praediti sint, per sententias, censuras et poenas praedictas et alia opportuna juris remedia juxta facultates tibi in officio hujusmodi concessas appellatione postposita composcendo ac legitimis super his habendis servatis processibus sententias, censuras et poenas praedictas etiam iteratis vicibus aggravando, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii saecularis. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac omnibus iis, quae in praeinsertis literis et tibi concessis facultatibus concessum fuit non obstare, caeterisque contrariis quibuscumque. Datis

Romae apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die IIII. Januarii M.D.LIX., Pontificatus nostri anno quarto.

Jo. Barenus.

Librorum prohibitorum catalogus, et primo Latinorum.

A.

Absconditorum a constitutione mundi clavis, Gulielmo Postello autore.
Achillis Praemini Gassarii Epitome chronicorum mundi.

Adriani Barlandi Institutio hominis christiani.

Alberti Krantzii Hamburgensis Ecclesiastica historia sive Metropollis.

Alcoranus vel alii libri in Arabico vel alia quacunque lingua, ubi sunt errores sectae Mahometicae.

Alexandri Alesi Scoti De autoritate verbi Dei contra episcopum Lundensem.

Alcuni liber, qui est Calvinii mentito titulo.

Andreae Osiandri Harmonia evangelica cum scholiis ejusdem et epistola ad Uldricum Zuinglium apologetica, qua docet, quid quam ob causam rejecerit quidque posthac ab eo in eucharistiae negotio expectandum sit.

Aphorismi Hipocratis cum commento Fuchsii.

Andreae Knopken Annotationes in epistolam Pauli ad Romanos.

” Carolostadii omnia opera, quavis lingua scripta.

” Althameri Brentii omnia opera.

” Hipperii Commentarius de honorandis magistratibus, in quo psalmus Exaudiat te Dominus enarratur.

Annotationes in Gulielmum Postellum de orbis terrae concordia, sine nomine auctoris.

Antonii Corvini Zitogalli omnia opera.

” Angli Sententiae ex doctoribus collectae.

Annotomia excussa Marpurgi per Eucharium Cervicornum.

Annotationes piae et lectu dignissimae super decreta concilii Tridentini, sine nomine auctoris.

Annotationes et scholia incerti auctoris in Abbatem Urspergensis.

Antonii Melissae Liber sententiarum, et Facismi dissertationes contra Graecos.

Arsatii Schoffer Enarrationes in evangelia dominicalia ad dialecti-

cam methodum et rhetoricam dispositionem accomodatae. Ejusdem Loci theologici adjecte subnixis aliquot propositionibus cum indice.

Articuli a facultate theologiae Parisiensis determinati cum antidoto, sine nomine auctoris.

Aretii Felinii super Psalterium, quod ajunt per Martinum Bucorum fuisse compositum.

Arcandam de nativitatibus seu fatalis dies.

Artis divinatricis encomia et patrocina diversorum auctorum, inter quos est unus Philippus Melanchthon.

Aristotelis libelli de longitudine et brevitate vitae et divinatione per somnium, translati in Latinum sermonem per Christophorum Hegendorphinum.

B.

Bartholomei Westhemeri, omnia opera ejus.

„ Coclitis Physiognomiae et chiromantiae compendium.

Bernardini Ochini Senensis Sermo de justificatione et ejus opera omnia.

Bibliotheca universalis librorum Conradi Gesneri.

Biblia Latina Isidori Clari.

Biblia impressa Antverpiae typis Martini Merani anno 1541. Et idem de Testamento Novo Latine et Hispanice.

Biblia Antverpiae per Joannem Batman anno 1541 cum cujusdam doctissimi declaratione brevi de evangelii et legis differentia epistolis Pauli praeposita. Et idem de Testamento Novo.

Biblia Basileae apud Joannem Operinum, Sebastiano Castalione interprete, anno 1554, et eadem quocumque, ubicumque et a quocumque impressa.

Biblia Parisiis per Robertum Stephanum, cum duplici translatione, vulgata et nova, cum scholiis Vatabli.

Biblia Salmanticae per Andraeam de Portonariis anno 1555, cujus correctio sive recognitio falso imponitur Fratri Dominico de Soto Segobiensi theologo, Ordinis Praedicatorum.

Biblia Sebastiani Musterii, impressa Tiguri apud Christophorum Froshoverum anno 1544, cum inscriptionibus libris Bibliorum praefixis et praefatione Henrici Bullingeri.

Bibliae omnes et omnia Testamenta Nova in quocumque vulgari sermone.

Bibliorum index, impressus Coloniae in aedibus Quentilianis.

Biblia impressa Parisiis anno 1558 per heredes Caroleguilard, correcta per Joannem Benedictum, theologum Parisiensem, et cum annotationibus ejusdem.

Biblia impressa Lugduni per Joannem Frellon anno 1551.

Biblia impressa Lugduni anno 1556 per Antonium Vicentium.

Biblia impressa Lugduni per Joannem Frellon anno 1555.

Caeterae autem Bibliae scriptae et prohibitae sunt, prout in censura reverendissimi domini Inquisitoris generalis anno 1554 edita continetur.

Brentii vel, ut alii dicunt, Brontii libri omnes.

Bullengeri libri omnes.

Buceri libri omnes.

C.

Catechismus parvus pro pueris in scholis nuper actus.

Caelii Secundi Curionis libri sequentes: Araneus sive de providentia Dei. De immortalitate animae. De liberis educandis. Paradoxa. Paraphrasis in principium evangelii Joannis. Adhortatio ad religionem. Oratio in laudem scribarum. Laudatio cujusdam, qui pro patria occubuit. Funebres orationes duae.

Christophori Hegendorphini opera sequentia: De vita instituenda et moribus corrigendis juventutis. Christiana institutio studiosae juventutis, cum expositione orationis dominicae Philippi Melanchthonis. Rhetorica legalis. Methodus conscribendi epistolas, cum locis dialecticis. Helleborum, adjunctum Querellae eloquentiae. In evangelium Marci. In Epistolam ad Hebraeos. In Acta apostolica. Rudimenta grammatices Donati. Dialogi pueriles duodecim. Quae juvenibus eloquentiae capidis in primis scribenda sunt. Oratio in liberalium artium laudes. In Philippicas Ciceronis. Paraenesis. Dragmata congesta in dialecticam Petri Hispani. Dragmata locorum tam rhetoricorum quam dialecticorum ex variis autoribus. Graecae paraphrasis Nonni poetae in evangelium Joannis traductio in Latinum sermonem, cum multis aliis tractatibus, de quibus habetur suspectus. Enarratio nonae Philippicae Ciceronis. Scholia et argumenta in epistolas familiares Ciceronis. Annotationes in aliquot orationes Ciceronis. Concio Chrysostomi de magistratibus

Latine reddita. Aristotelis libelli de longitudine et brevitate vitae et de divinatione per somnium, translati in Latinum sermonem per eundem Hegendorphinum. Demosthenis orationes Philippicae quatuor per eundem. Dialectica legalis Hegendorphini. Opusculum de modo studendi in jurisprudentia. Consilium de compendiaria discendi jura civilia ratione. Exegesis in Justiniani Codicis titulos. Commentarii in sex titulos Pandectarum. Epitome tyrocini juris. In titulum libri 3 ff. scholia. Oratio de praeclaris gestis Justiniani Imperatoris.

Christophori Hofman in epistolas Pauli ad Philippenses et ad Titum. Ejusdem de poenitentia libri tres. Epistola Philippi Melanchthonis in ejus commendatione, similiter epistola Brentii.

Christophori Corneri ex Fagis Ratio inveniendi terminum. medium in syllogismo cathgorico.

Chariel Cogelii Religionis antiquae et vere christianae potissima capita.

Chronicon Joannis Carionis quacunque lingua.

Chronicon Abbatis Urspergensis.

Chronica de Germanorum origine, autore H. Mutio.

Chronographia ecclesiae christianae, impressa Basileae apud Nicolaum Brylengerum anno 1551.

Christiani hominis institutio.

Conradi Gesneri Epitome bibliothecae universalis.

„ Gesneri de differentiis animalium.

„ Pellicani libri omnes.

„ Lagi Juris utriusque methodica traditio.

„ Clauseri Tigurini omnia opera.

„ Gibeli Tigurini omnia opera.

Comoediae et tragediae ex Novo et Veteri Testamento, impressae Basileae anno 1540 per Nicolaum Brylengerum.

Comoediae repraesentatae Gandavi, super thema: Quanam sit potissima consolatio hominis morientis.

Conradi, alias Gothardi libri omnes.

Consilia Hieronymi Scurff de feudis seu feudalia.

Collectio figurarum omnium sacrae Scripturae.

Compendium orationum, Venetiis per Junctam et alios.

Contemplationes Idiotae.

D.

- Declaratio nominum Chaldaeorum.
- Demosthenis orationes Philippicae quatuor, Latine redditae per Christophorum Hegendorphinum.
- Dialogus Mercurii et Charontis, quacunq̄ue lingua.
- Disputatio inter clericum et militem super potestate praelatis ecclesiae ac principibus terrarum commissa, sine nomine autoris.
- Didymi Faventini oratio adversus Thomam Placentinum pro Luthero. Ejusdem Reprobatio philosophiae et scholasticae theologiae. Ejusdem Disputatio, quatenus subdito liceat magistratum corripere. Ejusdem de indulgentiis. De Turcicis bellis. De poenitentiae partibus. De Romani Pontificis monarchia.
- Dialectica Joannis Hospiniani.
- Dialogi sacri, Sebastiano Castalione autore.
- Diurnale Romanum breve, impressum Lugduni in aedibus Philiberti Roleti et Bartholomaei Fraeni anno 1548 et 1549.
- Diurnale Romanum breve, Lugduni apud Petrum Fradin anno 1548 et 1549.
- Diurnale Romanum breve, Lugduni apud Joannem Franciscum de Gabiano sub signo fontis anno 1548 et 1549, in cujus fine impressum est: Lugduni excudebat Petrus Fradin.
- Diurnale Romanum, Lugduni apud Gulielmum de Millis anno 1548, in cujus fine impressum est: Excudebat Petrus Fradin anno Domini 1548.
- Dialectica Joannis Caesarii.
- Dominicae precationis explicatio, impressa Lugduni per Griphium et alios.
- Decretum divi Gratiani, universi juris canonici pontificias constitutiones et canonicas brevi compendio complectens, una cum glosis et thematibus prudentum et doctorum suffragio comprobatis, et opera et censura doctissimorum hominum et prece et precio conducta, in cujus principio dicit: Lugduni M.D.LIIII, et in fine totius Decreti dicit: Lugduni excudebat Joannes Pydaeus M.D.LIIII.

E.

Erasmi Roterodami opera haec quae sequuntur: *Moria* tam Latino

quam vulgari sermone. Colloquia tam Latino quam vulgari sermone. Modus orandi Deum tam Latino quam vulgari sermone. Exomologesis sive modus confitendi tam Latino quam vulgari sermone. Enchiridion militis christiani tam Latino quam vulgari sermone. Lingua tam Latino quam vulgari sermone. Ecclesiastes sive de ratione concionandi. Explicatio symboli sive catechismus. Epitome colloquiorum. Prologus in Hilarii opera. De sarcienda ecclesiae concordia. Christiani matrimonii institutio. De interdicto esu carniū. Censura super tertiam regulam Augustini. Methodus compendio perveniendi ad veram theologiam. Dulcoratio amarulentiarum Erasmiacae responsionis ad Apologiam Fratris Ludovici Carbalii, ab eodem Ludovico edita.

Erasmi Sarcerii omnia opera.

Eobani Hessi omnia opera.

Epistola apologetica ad sinceriores christianismi sectatores.

Epitome chronicorum et historiarum mundi velut index, primae et secundae impressionis, ubi veniunt Imperatorum imagines.

Epistolae Ciceronis cum commento Melanchthonis.

Esdrae lamentationes Petri.

Enchiridion militiae christianae Joanne Justo Lanspergio autore, impresso en Alcalá.

Eucherius in Genesim.

Egesippi historiographi de rebus Judeorum cum epistola Melanchthonis, qua dempta poterit legi et circumferri.

Exemplorum variorum liber de apostolis et martyribus, sive seorsim sive conjunctus D. Hieronymi cathalogo de ecclesiasticis scriptoribus.

Exempla virtutum et vitiorum, sine autore.

Expositio in epistolas Pauli ad Romanos et ad Galatas, sine nomine auctoris, cujus praefatio in epistolam ad Romanos incipit: Varias narrationes etc., et in expositione primi capituli ad Romanos sic habet: Quum beatus apostolus Romanis scribere instituisset etc.

F.

Fabritii Capitonis Institutio grammatica.

Fasciculus rerum expetendarum et fugiendarum.

Fabulae Laurentii Absternii et Gilberti Cognati, quae adduntur
fabulis Aesopi, vel ubicunque scriptae sint.

Francisci Vatabli annotationes in totam sacram Scripturam.

Friderici Furi Coeriolani Valentini de libris sacris in vernaculam
linguam convertendis libri duo.

Francisci Balduini liber de legibus Constantini.

Firmiani Chlorigi praefatio et annotationes in Divum Chrysostomum
de dignitate sacerdotali.

Francisci Lamberti libri omnes.

G.

Gasparis Hedionis Epitome in evangelia et epistolas quae leguntur
per totum annum. Ejusdem historia sive synopsis, qua Sabel-
lici institutum persequitur.

Gasparis Megandri Commentarii in epistolam ad Ephesios et ejus-
dem omnia opera.

Gasparis Rodulphi Dialectica et omnia ejus opera.

„ Scwenckfeldii Epistola de cursu verbi Dei, Basileae ex-
cusa apud Thomam Wolphium.

Gaspar Cruciger in evangelium Joannis.

Gasparis Ubertini Homeliae catechisticae quadraginta.

Geographia universalis, per Henricum Petri Basileae.

Gerardi Lorichii Hadamarum omnia opera.

„ Neomagi omnia opera.

Georgii Aemilii Mansfeldensis Historiarum seu lectionum evangeli-
carum explanatio.

Gortiani libri omnes.

Gregorius Nyssenus, in cujus fine est interpretatio Joannis Oeco-
lampadii.

Gualtheri Tigurini libri omnes.

H.

Henrici Bullingeri omnia opera.

„ Cornelii Agrippae omnia opera. De occulta philosophia.
De vanitate scientiarum. De peccato originali, cum aliis ibi
contentis.

Hermanni Bodii Unio dissidentium dogmatum et omnia ejus opera.

„ Bonni Farrago praecipuorum exemplorum de apostolis,

martyribus, episcopis et sanctis patribus veteris ecclesiae. Ejusdem Chronica Lubeci.

Hermanni Buschii liber de singulari autoritate veteris et novi instrumenti. Ejusdem carmina addita Novo Testamento per varios autores carmine reddito.

Hermanni Hessi omnia opera.

Hebraea, Chaldaea et Latina interpretatio Bibliae cum indice Roberti Stephani.

Hippophili Melangaei Compendium theologiae.

Hieronymus Cardannus De subtilitate. De immortalitate animorum. Geniturarum et auditu mirabilia et notatu digna, atque alia multa, quae interrogationibus et lectionibus praeclare serviunt. De varietate rerum. In quadripartitum Ptolomaei.

Hortulus animae absque nomine auctoris.

Prohibentur Horae sequentes, quia continent plura curiosa et superstitiosa:

Horae Romanae Latinae, Parisiis per Gulielmum Merlin anno 1551, 1546, 1554.

Ho. Romanae Latinae, Parisiis per Tielmannum Keruer 1538.

Ho. Romanae Latinae, Parisiis per Jolandam Bonhome 1538.

Ho. Romanae Latinae, Parisiis in aedibus viduae Joannis de Brie anno 1549.

Ho. Romanae Latinae, Parisiis per Gulielmum Maillard 1541.

Ho. Romanae Latinae, Parisiis apud Hieronymum de Manerf anno 1555.

Ho. Romanae Latinae, Caesaraugustae sine nomine impressoris anno 1531.

Ho. Romanae Latinae, Lugduni per Gilbertum de Villiers 1516.

Ho. Romanae Latinae, Lugduni per Petrum Fradin 1548.

Ho. Romanae Latinae, Venetiis per Lucam Antonium Junctam anno 1517, 1538 et 1542.

Ho. Romanae Latinae, Compluti per Joannem Brocarium 1544.

Ho. Romanae Latinae, Antverpiae in aedibus Joa. Steelsii anno 1555.

Horae Beatae Mariae secundum congregationem monachorum Beati Benedicti Vallisoleti Latinae, impressae Barchinonae per Petrum Mompesat anno 1532.